キャリアアップ【１３】

このお知らせは、共通の情報として、

お申込みの有無にかかわらず、全園へ送信しております。

令和 ２年 １１月 ５日

園長・施設責任者  各位
参  加  者   各位

（公社）神戸市私立保育園連盟

キャリアアップ研修のお知らせ【１３】

オンライン受講にむけてのテスト配信のご案内

Zoom を使用してオンラインで受講いただくにあたり、下記のとおりテスト配信を行います。オンラインでの受講に

ご不安のある方は必ずご参加ください。

参加人数の調整のため、月ごとに対象の研修のオンライン受講希望者にのみ順次ご案内し、参加していただきます。

記

第２回 オンライン受講 テスト配信

対象： 11 月 13 日（金）幼児教育① ／ 11 月 18 日（水）保健衛生・安全対策①

 11 月 20 日（金）食育・アレルギー対応①  各回のオンライン研修 受講者

 ★ 11 月 24 日（火）の保育実践は、いずれの園も対面受講のみとなっています。

日時： 11 月 9 日（月） 11：00～ ／ 13：30～

※ 午前回・午後回ともに 15 分程度を予定しています。

※ 午前回・午後回ともに 15 分前より入室出来ます（研修当日は 30 分前より入室可能です）。

目的： ・ 各種設定方法、操作方法の確認

 ・ グループ討議の際の要領の確認

手順： 11 月 5 日（木）に送信した招待メールをご確認ください。

招待メールは予めオンラインでの受講を希望された園に所属する受講者にのみ、申込み時に登録

されたメールアドレス宛に招待メールを送付しています。

【テスト配信の参加・不参加に関わらず、全員にご確認いただきたいこと】

1. メールを開き、園名、氏名、座席番号が記載されているかをご確認ください。

2. メールに記載の URL からテスト資料をダウンロードしてください。オンライン受講に関する

注意事項が表示されます。研修当日までに必ずよく読んでください。

【テスト配信に参加する方】

3. なるべく研修受講時と同じ環境で参加してください。

4. テスト配信当日、メールに記載の招待 URL から参加してください。

5. 名前を指定通りに変更してください。

6. ビデオは ON、マイクはミュート（OFF）に設定してください。

7. 開始時間までは画面に映し出される注意事項をお読みください。

備考： 参加予定の方で 11 月 6 日（金）12:00 までに招待メールを確認できない方は、至急連盟事務局

（361-3889）までご連絡ください。（対応は 9 日の朝になります）

以上

事 務 連 絡